
                                                 

 

 

 

 

      

           

  

    

 

Pelastusalan tutkimusviestinnän lainsäädäntöä: 
julkisuuslaista, tietosuojasta ja tekijänoikeuksista 
 

Pelastusalan tutkimus- ja asiantuntijaviestinnässä yksityiselämän suoja ja yleinen intressi 

viranomaisen tiedottamisvelvollisuudesta usein kohtaavat. Tutkijan onkin huomioitava näiden 

intressien yhteensovittaminen tutkimustyössään ja siitä viestiessään päivittäin.  

 

Tässä webinaarissa käymme läpi, mitä seikkoja viestinnän suunnittelussa ja toteutuksessa on 

huomioitava yksityiselämän suojan ja julkisuuden yhteensovittamisessa. Lisäksi käymme lyhyesti läpi 

niitä tekijänoikeuslakiin liittyviä kohtia, jotka nousevat esiin erityisesti pelastus- ja turvallisuusalan 

tutkimuksista ja niiden tuloksista viestittäessä.  

 

Mitä pelastusalan tutkijan ja asiantuntijan tulee tietää keskeisistä viestintää ohjaavista laeista?  Tule 

mukaan linjoille kuulemaan, keskustelemaan sekä hakemaan vaihtoehtoja ja vastauksia kysymyksiin. 

 

Aika: Keskiviikko 17.4.2024 klo 13–14.30, Teams 

Alustaja: julkisoikeuden professori Tomi Voutilainen, Itä-Suomen yliopisto 

Webinaarissa alustaa ja keskusteluun johdattelee Tomi Voutilainen, joka työskentelee julkisoikeuden 

professorina Itä-Suomen yliopiston oikeustieteiden laitoksella. Voutilaisen tutkimus- ja opetusaloihin 

kuuluvat informaatio-oikeus, hallinto-oikeus, hallinnon digitalisaatio, finanssihallinto-oikeus ja julkiset 

hankinnat. Hänellä on yli 20 vuoden opetuskokemus omalta tutkimusalueeltaan. 

 

Ilmoittaudu mukaan 16.4.2024 klo 12 mennessä SPPL:n verkkosivulla täällä.  

Teams-linkki toimitetaan ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.  

Webinaarin järjestävät Pelastusopiston 4T-hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi 

tervetuloa! Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, 

@HarinenAino, #4T. 
 

Esitteen kuva Microsoft Office 

https://sppl.fi/kalenteri/pelastusalan-tutkimusviestinnan-lainsaadantoa-julkisuuslaki-tietosuoja-tekijanoikeudet/

